DESPACHO

APROVADO.
Encaminhe-se a quem de direito.

Serr 	, 19/0j

PAULO ROB RTO CASSIO
Presidente

• 0 FILHO

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n2  14/2024

EMENTA: SOLICITA QUE 0 HOSPITAL SANTA CASA DE SERRANA VOLTE A REALIZAR PARTOS.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do Regimento Interno

da  Camara  Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito a deliberação do

Plenário, a fim de solicitar que 0 HOSPITAL SANTA CASA DE SERRANA VOLTE A REALIZAR

PARTOS.

Sala das Sessões, 19 de vereiro de 2024.

THIAGO HE54RIQUE DE ASSIS

Vefeador

JUSTIFICATIVA:

A pedido da população, ha muitos anos não são realizados partos, até mesmo deslocando para

outras cidades, correndo risco de morte.

	Page 8